
 

UCHWAŁA NR 28.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 19 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 9 pkt 2 uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 

r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące i majątkowe zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 303 651,00   

Rezerwy ogólne i celowe 303 651,00   

Rezerwy 303 651,00   

Organ 303 651,00   

Oświata i wychowanie 16 505 135,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

269 580,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 990,00   

Liceum Ogólnokształcące 10 030,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 660,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 730,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 710,00   

Liceum Ogólnokształcące 130,00   

Pozostała działalność 1 587 334,00   

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Ochrona zdrowia 3 112 500,00   

Szpitale ogólne 1 531 500,00   

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

528 000,00   

Starostwo Powiatowe 528 000,00   

6030 260 000,00   788 000,00   

260 000,00   788 000,00   

851 0,00   3 112 500,00   

85111 0,00   1 531 500,00   

4560 1 000,00   1 000,00   

1 000,00   1 000,00   

2910 11 200,00   11 200,00   

11 200,00   11 200,00   

47,00   177,00   

80195 12 200,00   1 599 534,00   

329,00   2 059,00   

4120 47,00   3 757,00   

1 916,00   11 946,00   

4110 329,00   28 989,00   

80152 2 292,00   271 872,00   

4010 1 916,00   151 906,00   

-14 492,00   289 159,00   

801 14 492,00   16 519 627,00   

75818 -14 492,00   289 159,00   

4810 -14 492,00   289 159,00   

Załącznik do uchwały Nr 28.2019 Zarządu Powiatu z dnia 19.03.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -14 492,00   289 159,00   



Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

1 000 000,00   

Starostwo Powiatowe 1 000 000,00   

84 812 537,00   Razem: 0,00   84 812 537,00   

6230 -260 000,00   740 000,00   

-260 000,00   740 000,00   


